



Saksbehandler: Øyvind Flatebø

Kommunedirektør/rådmann: Øystein Hagerup

Saksnr.	Utvalg	Møtedato
012/23	Hovedutvalg oppvekst og kultur	26.04.2023

## Tilskudd til reparasjon og vedlikehold 2023

### Kommunalsjefens forslag til vedtak:

Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtar forslag til fordeling av tilskudd til reparasjon og vedlikehold 2023.

Søknad fra Lokalkirken og Ferkingstad sokn (Den norske kirke) avslås. Søkerne er registrert som menighet. Menigheter mottar statstilskudd og kommunal tilskudd på bakgrunn av antall medlemmer. Kostnader til lokaler er forutsatt å inngå som en del at dette tilskuddet.

Søknaden avslås i tråd med regelverket og tidligere årelang praksis.

Tilskuddet belastes art 1470 - funksjon 25700 – Ansvar 38010 – prosjektart KT542.

### Hovedutvalg oppvekst og kultur 26.04.2023:

#### Behandling:

Innsjillingen enstemmig vedtatt.

### HOK- 012/23 Vedtak:

Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtar forslag til fordeling av tilskudd til reparasjon og vedlikehold 2023.

Søknad fra Lokalkirken og Ferkingstad sokn (Den norske kirke) avslås. Søkerne er registrert som menighet. Menigheter mottar statstilskudd og kommunal tilskudd på bakgrunn av antall medlemmer. Kostnader til lokaler er forutsatt å inngå som en del at dette tilskuddet.

Søknaden avslås i tråd med regelverket og tidligere årelang praksis.

Tilskuddet belastes art 1470 - funksjon 25700 – Ansvar 38010 – prosjektart KT542.

### Saksutredning

#### Bakgrunn for saken

Det er i budsjettet for 2023 avsatt kr 550 000 i tilskudd til reparasjon og vedlikehold av foreningsbygg og anlegg. Det er en økning fra kr. 530 000 i 2022. I år er det kommet inn 38 søknader. I 2022 var det 35 søknader. Så søknadsmengden må betegnes som stabil. Veia bedehus Betel har levert to likelydende søknader. Disse er behandlet som en.

Den totale søknadssummen er kr. 2 639 841. Det er derfor ikke mulig å innfri søknadene mer enn delvis.

Retningslinjene for tilskudd og utmerkelse innen kulturfeltet er lagt til grunn. Det betyr at tilskudd til reparasjon og vedlikehold av foreningsbygg, garderobeanlegg og idrettsanlegg er prioritert. Fastmontert utstyr er regnet som del av bygget/anlegget. Anskaffelse til innbo som stoler, bord, bestikk, kjøkkenutstyr, lerret, pc-kanoner etc., faller utenfor retningslinjene. Selv om det er gode formål, er det ikke rom for å prioritere dette når det er stort behov for tilskudd direkte rettet mot reparasjon og vedlikehold. Denne typen tiltak er derfor ikke vektlagt i forslag til tilskudd. I beregning av størrelsen på tilskudd er det forsøkt tatt hensyn til størrelsen på investeringen, størrelsen på bygninger/anlegg og antall brukere av bygninger/anlegget.

Av de kr. 550 000 avsatt til tilskudd til reparasjon og vedlikehold er det foreslått at kr. 528 000 blir fordelt på de ulike søknadene. De resterende kr. 22 000 holdes igjen i tilfelle det skulle komme klager på tildelingen eller det oppstår uforutsette forhold.

Det er innstilt på at alle søkerne, med to unntak, gis tilskudd da alle disse søkerne er søknadsberettiget etter retningslinjene for tilskudd til frivillige organisasjoner.

Det er innstilt på avslag av to søknad. Disse kommenteres særskilt:

Lokalkirken og Ferkingstad sokn (Den norske kirke) er registrert som menighet. Menigheter mottar statstilskudd og kommunal tilskudd på bakgrunn av antall medlemmer. Kostnader til lokaler er forutsatt å inngå som en del av dette tilskuddet. Det gis heller ikke tilskudd til andre menigheter under denne budsjettposten. Søknaden avslås i tråd med regelverket og tidligere årelang praksis.

Oversikt over søknader, søkers begrunnelse/beskrivelse av planlagt tiltak og kommunalsjefens forslag på fordeling av tilskudd i 2023:

Lag/forening	Søknad	Forslag	beskrivelse
Avaldsnes Allianseidrettslag	135 000	18 000	Ulikt vedlikehold av bygget og anlegget. Det finnes lekkasje i byggets 2. etasje hvor det renner inn vann i terrassedør mot oppholdsrom og noe av det har rent ned i tak i underetasjen. Dørene må byttes og det blir en del reparasjoner i forbindelse med vannet som er rent inn. Parkeringsplassen har store hull som må tettes med asfalt eller oljegrus. Kjøle lekker vann og må ha reparasjon. Det er brudd i varmekabler som må repareres, dekkes delvis av forsikring, men har egenandel på minimum 10.000. Dyser i hovedbanen må byttes eller repareres, avhenger av hva vi finner når vi graver opp. Bygget må males innvendig og det må kontinuerlig byttes lyspærer både i hall og i master på kunstgress bane.
Avaldsnes	50 000	12 000	1. Bygge utstyrsskap i fotballhallen for treningsutstyr.

Allianseidrettslag Toppfotball			2. Reparasjon av stativ/reklame gjerde på Avaldsnes Idrettssenter 3. Bygge brakke for plassering av utstyr for TV sendinger i forbindelse med TV sendinger fra Toppserien.
Bjørgene Grendahus Sa	120 000	18 000	Vi planlegger videre oppussing/oppgradering i 2023. Vi ønsker oss 1 stk. ny hoveddør på fremsiden, denne er utslitt. Stort varmetap og ikke sikker nok med tanke på innbrudd. Vi har også en heis på huset som vi trenger oppgradering av til dagens krav til universell utforming. Vi må installere telefon i heisen og ha service/ reparasjon av den. I tillegg til dette så ønsker vi å søke om tilskudd til en ny varmepumpe i den siste salen vår. I tillegg til dette så har vi et ønske om å få støtte til overgang til dagens krav av led-armaturer i taket.
Ferkingstad Idrettslag	150 000	16 000	Ferkingstad Idrettslag skal i løpt av 2023 utføre nødvendig vedlikehold på idrettshus (skifte dårlig kledning, maling etc.), samt sette opp nødvendige gjerder rundt anlegget for sikring.
Ferkingstad Sokn	27 490	0	Det er mye forskjellig aktivitet i 1 etg. på Kyrkjebakken, alt fra trosopplæring til lavterskeltilbud til voksne. Strømutgiftene har vært en stor utfordring de siste årene. Vi tenker at installasjon av varmepumpe vil kunne redusere disse utgiftene kraftig. Vi søker derfor om økonomisk støtte til å sette inn varmepumpe i hovedsalen i 1.etg.
Feøy Bedehusforening	29 601	14 000	Bedehuset er bygget i 1902 og det er stadig behov for vedlikehold. Det gjenstår å male den vestre veggen. Planen er å vaske og male veggen i mai måned. Vasking og malingen blir gjort på dugnad, men det koster med leie av stilas, maling og utstyr. Styre ser behov for ekstra oppvarming i bedehuset. På vinterstid har vi problemer med å få bedehuset varmt. Derfor ønsker vi oss 2 gassovner med vifte for å spre varmen og oppnå varme raskt i bedehuset. Dette ønsker vi oss for å kunne ha flere arrangementer på vinterstid, vår og høst.
Feøy Velforening	40 000	16 000	Reparasjon av kjeller og vaskerom: Det ble oppdaget vannlekasje i den gamle dusjen i gymsalen. Hele gymsalen må rives, og vaskerommet må åpnes opp vegger for å sjekke tilstanden der. Gulvene må flytsparkler, nye vegger, isolasjon og plater må på plass. Tidligere har vi hatt treningsrom i gymsalen.
Foreningen Fredtun	25 000	10 000	Utearealet på Fredtun leirsted - fotballbane, lekeplassen med lekeapparater m.v. brukes både av personer og grupper og lag som bestiller tid, men vel

			så mye av private og barnehager, grupper og lag som reiser dit på fine utedager. Derfor har vi et bygg med to toaletter som står åpne for publikum alltid. Det igjen medfører mye slitasje, og de to toalettene må nå renoveres.
Hinderaker & Visnes Vel	85 400	20 000	Tilskuddet skal benyttes til følgende: Skifte dørbladet til toalettet i kjelleren. Oppgradere uteområdet rundt grendahuset. Ferdigstille lagrene inne og ute.
Håland Bedehus Betel	30 000	12 000	Innleid arbeidskraft til bytte av vinduer i nordre gavl på bedehuset.
Karmøy Jeger Fisker Og Naturvernforening	41 000	16 000	Reparasjon av utvendig lyddeppe tak, utenfor standplass på 100m skytebanen. Vedlikeholdt av skytevoll 100m standplass. Vedlikehold av skytevoll 200m standplass. Vedlikehold av skytevoll 50 m standplass. Dette må gjøres for og opprettholde sikkerheten. Utbedring av slitasje på skivemateriell.
Karmøy Seilforening	10 000	8 000	Reparasjon av landkar for feste av flytebrygge (aktivitetsbrygge), samt tilkomst til brygga. Dette ble delvis ødelagt under storm vinteren 2022. Brygga brukes aktivt innen seilspport, som base for kjølbåter og joller i forbindelse med kurs og regatta.
Karmøy Skytterlag	40 000	16 000	Utbedring av slitasje på skiveanlegg Fortsette reparasjon av råteskadet ytterkledning på bygninger. Rep av støyisolasjon utvendig på standplasser. Utskifting av defekte lysarmaturer (inkl. miljøutskifting) Maling av bygninger. Reparasjon av nedslagsvoller.
Kolnes Idrettslag	35 000	14 000	- Male innbytterbenker - Male speakerbod - Ny dør i pantebod - Bytte ut noen materialer i gjerdet rundt kunstgressbanen.
Kopervik Idrettslag	251 525	22 000	Tilskuddet skal brukes til reparasjon og ved og vedlikehold av bygg og anlegg, fortrinnsvis på Åsebøen kunstgress, samt nærliggende områder da vi har en del arbeid gjenstående ift å gjøre banen både miljøvennlig (lukket), universelt utformet, samt at vi har påtatt oss jobb og kostnad ved å ivareta kommunalt område i form av gang og sykkelsti og skråningen ned til fotballbanen.
Kopervi sanitetsforening	200 000	14 000	Oppussing av to ytterdører som er råtne, 2 vinduer i fellesanlegg som må være i henhold til brannforskrifter (ekstra brannsikre), 9 automatiske dørpumper (inngangsdører, dører i svalgang mellom leiligheter, i trappehuset mellom etasjene), rensing av alle takrennene (må utføres av kvalifisert personell i lift), utskifting av taklamper da de inneholder kvikksølv og må byttes i løpet av 2023. Dette gjelder minimum 100 takpunkt.
Kvalavåg Velforening	75 000	16 000	Kvalavåg Velforening har egne grendahuslokaler i kjelleren på Kvalavåg skole. Lokalene ble innredet på

			<p>dugnad midt på 80-tallet. I dag brukes lokalene som gymsal for Kvalavåg Montessorri-skole, utleie til selskaper, og sist men ikke minst til velforeningens årlige arrangementer. Vår- og hørsmarsj, 17.mai, St.hans feiring, bygdefest og julegrantenning har god oppslutning. Her kommer bygdefolk i alle aldre, men også gjester fra nabobygdene. På våre arrangementer serverer vi alltid middag, og etter nærmere 40 år ser vi nå et stort behov for oppgradering av kjøkkenet. Vi har innhentet pris på kjøkkeninnredning som tilfredsstillere mattilsynets krav, og vi ser at vi behøver økonomisk støtte for å få gjennomført prosjektet.</p> <p>Totalomkostninger for å renovere kjøkkenet er ca. 310.000,- For å realisere prosjektet er vi avhengig av å skaffe totalt 150.000,- i sponsor- og gavemidler.</p>
Lokalkirken	55 000	0	<p>I forbindelse med oppstart av Lokalkirken ble det gjennomført en større nødvendig teknisk oppgradering av utstyr i våre lokaler på Åkra (Vikingveien 1) og i Skudeneshavn (Postvegen 81). Det er totalt blitt gjort innkjøp av teknisk utstyr (kvitteringer vedlagt) i størrelsesorden ca 118.000,- kroner. (Åkra: 44.878,-) og Skudeneshavn 73.139,-) tillegg kommer utgifter relatert til oppussing (ikke tatt med i denne søknad).</p>
Nord-Karmøy Rideklubb	50 000	18 000	<p>Oppgradering og vedlikehold av ridestien(grus og utkjøring) og til maling og reparasjon av hindermateriell og utstyr ifm stevner.</p>
Norheim Sanitetsforening	35 000	14 000	<p>Oppgradering av to toaletter, 1 lite og 1 stort, nytt vindu på det store toalettet.</p>
Sandhåland Bedehus	20 000	10 000	<p>Fortsette utvendig vask og maling av bygget. Reparere defekte takstein og takrenner, leie av stillas. Male gjerder, pusse opp rom i kjeller.</p>
Sk Vedavåg Karmøy	100 000	18 000	<p>Vi søker om støtte til reparasjoner og vedlikehold av vårt klubbhus og utendørsanlegg. Konkrete oppgaver som det per nå er behov for er reparasjoner/oppgradering av ballbinge, diverse vedlikehold av klubbhuset både utvendig og innvendig, reparasjoner av gjerder m.m.</p>
Skudenes Bedehus	20 000	14 000	<p>Nødvendig rep./vedlikehold etter innbrudd og hærverk. 3 dører/dørkarmer på galleri. Støydempende tiltak i Lillesalen m.m.</p>
Skudenes Ungdoms- & Idrettslag	50 000	18 000	<p>Nett til fotballmål, maling av skatebane - kiosk og banehus, reparasjon av fotballmål, fliselegging av garderobe.</p>
Skår Grendahus Ba	50 000	12 000	<p>Bytte ytterdør, 2stk vinduer og bytte ut vannbord på tak pga råte.</p>
Sportsklubben Nord	75 000	20 000	<p>Vi har behov for en oppdatering av klubbhuset (Nordhuset). Det er satt opp en ny vegg til E-sport</p>

			rom. Denne må sparkles, males, listes. De andre veggene må også da males i rommet. Vi skal fjerne en bar fra rommet og ordne gulvet. Vi har begynt å ta i bruk huset i større grad som oppholdsrom før og etter kamper og trening. Vi har satt inn bordtennisbord og andre spill. Økt bruk gir også økt behov for vedlikehold.
Sør-Karmøy Husflidlag	80 000	16 000	Anskaffet og installert ny dør og skiftet bordkledning på Tåkelurfabrikken.
Torvastad Helselag	20 000	10 000	Fortsette energisparetiltak vedr ut skiftning av flere armaturer/lyskilder. Oppgradering av kjøkken med nye fronter/og eller malte eksisterende fronter, skifte noen vinduer og en del kledning.
Torvastad Kfuk Kfum	192 000	20 000	Søknaden gjelder Torvastad Ungdomshus, bygget i 1934 og av Karmøy kommune vernet grunnet sin unike byggestil og stand og stilling. Høsten 2022 ble en større takreparasjon etter en sørvestlig storm foretatt. På byggets nordøstlige side har det over tid oppstått lekkasje over toalettavdelingen. Arbeidet omfatter takarbeid, samt rehabilitering av innvendige tak. På byggets nordre side, må bordkledning skiftes grunnet råte. Reparasjonene foretas av byggmester og foreningens dugnadsgruppe.
Torvastad Kfuk/Kfum-Speidere	35 000	12 000	Vi søker om midler til å etablere kjøkken og renovere toalettet.
Tuastad Bygdalag	50 000	12 000	Vi i Tuastad bygdalag trenger nytt kjøkken til huset vårt. Kjøkkenet vi har i dag er fra 70/80 tallet og har hengt på siste verset en god stund.
Vea Bedehus Betel	20 000	12 000	Bytte ut to vinduer (5000kr), bygge søppelskur for kildesortering ute.
Visnes Kultur- Og Aktivitetshus	17 825	10 000	Vi ønsker nå å planere ut på østsiden av bygningen og støpe et betongdekke. Dette gjøres av flere årsaker: Bygningen har en rømningsdør på østsiden som vi ønsker å kunne benytte ved våre arrangementer da denne gir bedre adgang til bygningens uteområde. Bygningen savner pr. i dag dessuten en grei uteplass ved arrangementer, særlig en trygg og god uteplass for barn da bygningen ligger inntil vei både i sør og vest. Det ønsker vi å gjøre noe med. På østsiden er det gressdekke helt inn til bygningen. Vi ønsker derfor å planere ut, grøfte, drenere og støpe et øst-/sørvendt betongdekke med en rampe ned fra rømningsdøren i sør.
Vormedal Grendahus	260 000	20 000	Grendahuset er bygget på dugnad med mye gjenbrukte materialer. Det er svært omfattende å holde vedlike denne store bygningen og styret

			gjennomfører hvert år utskiftinger som er helt nødvendige.
Ådland Bedehus	50 000	16 000	Vi søker også om generelt vedlikehold av huset, både innvendig og utvendig. En del blir gjort på dugnad, og noe må vi leie profesjonelle arbeidsfolk.
Åkra Fjellag	15 000	12 000	Søker om tilskudd til reparasjon og vedlikehold av våre bygg på Kinnetoppen. Kinnebu: Her planlegger vi tiltak med å senke takhøyde innvendig for å redusere oppvarmingskostnader. Bytte terrassedør i Sør samt div annet vedlikehold/utskifting Utbedring av vannforsyning jobbes det også med.
Åkra Idrettslag	100 000	22 000	Garderobene i gamle tribunene på Åkra Stadion er i behov for vedlikehold/oppgraderinger. Vegger og tak trenger maling, dusjer trenger rehabilitering og det er behov for reparasjon av ventilasjonsanlegget for å få det opp og gå igjen. Samt ytterdører må byttes.